方式累计增持本公司股份 109,800 股，成交金额 1,009,174.00 元，合计增持 217,200 股，

占公司目前总股本的 0.02%，合计成交金额2,010,351.00 元。本次增持计划实施完成。

近日，公司收到董事会秘书卢国清先生及董事长助理王国勋先生出具的《关

于股份增持计划实施完成的告知函》，根据有关法律法规的规定，现将有关情况

公告如下：

一、增持主体的基本情况

公司于 2023 年 4 月 26 日在巨潮资讯网披露了《关于董事会秘书及董事长助

理增持的公告》，董事会秘书卢国清先生及董事长助理王国勋先生基于对公司内

在价值及投资价值的肯定，对公司车载产业高速发展的坚定信心，自 2023 年 4

月 26 日起六个月内，通过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价交易方式增持

公司股份，分别拟增持股份金额不低于人民币100万元且不超过人民币200万元。

二、本次增持计划的主要内容

1、增持目的：基于对公司内在价值及投资价值的肯定，对公司车载产业高

速发展的坚定信心；

2、本次增持股份的实施期限及金额：自 2023 年 4 月 26 日起六个月内，通

过深圳证券交易所证券交易系统集中竞价交易方式增持公司股份，增持主体分别

增持股份金额不低于人民币 100 万元且不超过人民币 200 万元。

3、增持价格：本次增持计划不设价格区间，增持主体将结合市场以及公司

股价等情况择机实施。

4、增持资金安排：本次增持计划所需资金均为增持主体的自有资金或自筹

资金。

5、本次增持股份锁定安排：本次增持股份将遵守中国证监会及深圳证券交

易所关于股份锁定期限的安排。

6、增持主体承诺：在本次增持计划实施期间不减持公司股份以及将在上述

实施期限内完成增持计划。本次股份增持将严格遵守中国证券监督管理委员会及

深圳证券交易所的有关规定，在增持后六个月内不减持所持有的公司股份，不进

行内幕交易等行为。

三、增持计划实施情况

2023 年 4 月 26 日至 2023 年 9 月 28 日期间，董事会秘书卢国清先生通过深

圳证券交易所证券交易系统集中竞价交易方式累计增持本公司股份 107,400 股,

成交金额 1,001,177.00 元；董事长助理王国勋先生通过深圳证券交易所证券交

易系统集中竞价交易方式累计增持本公司股份 109,800 股，成交金额

1,009,174.00 元，合计增持 217,200 股，占公司目前总股本的 0.02%，合计成交

金额 2,010,351.00 元。截至 2023 年 9 月 28 日，本次增持计划已实施完成。本

次增持实施前后持股情况如下：

姓名
本次增持实施前
持有公司股份

数量（股）

占公司
目前总股本比

例（%）

本次增持实施后
持有公司股份

数量（股）

占公司
目前总股本

比例（%）

卢国清 310,000 0.03 381,400 0.04

王国勋 480,000 0.04 499,800 0.05

合计 790,000 0.07 881,200 0.08

备注：1、公司已于 2023年 6月 28 日完成回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分限

制性股票，其中，回购注销卢国清持有的限制性股票 36,000 股，回购注销王国勋持有的限

制性股票 90,000 股。

2、截至 2023 年 9 月 28 日公司总股本为 1,068,860,425股。

3、上述占公司目前总股本比例各明细加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

四、其他相关说明

1、本次增持计划不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控

制权发生变化。

2、本次增持符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律法

规的相关规定。

3、在本次增持计划实施期间，增持主体未减持公司股份。本次股份增持严

格遵守中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的有关规定，增持主体在增持

完成后六个月内（2023 年 9 月 29 日-2024 年 3 月 28 日）不减持所持有的公司股

份，不进行内幕交易等行为。

4、公司将持续关注董事、监事及高级管理人员持股变动情况，督促相关人

员合规交易并及时履行信息披露义务。

五、备查文件

增持主体出具的《关于股份增持计划实施完成的告知函》

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会